VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

CÔNG VĂN

CỦA VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ SỐ 387/VPCP-KGVX
NGÀY 04 THÁNG 02 NĂM 1998 VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT HỢP ĐỒNG
CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ

Kính gửi:
Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường

Xét đề nghị của Bộ Khoa học Công nghệ và Môi trường (công văn số 116/VPTĐ ngày 16/1/1998) về việc xin phê duyệt các Hợp đồng chuyển giao công nghệ khi chưa ban hành được Nghị định quy định chi tiết về Chuyển giao công nghệ của Bộ Luật Dân sự, thay mặt Thủ tướng Chính phủ Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

Đồng ý để Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường tiếp tục áp dụng các quy định của Chính phủ đã ban hành, phù hợp với các điều khoản về Chuyển giao công nghệ của Bộ Luật Dân sự, để phê duyệt các Hợp đồng chuyển giao công nghệ gửi đến Bộ Khoa học Công nghệ và Môi trường sau ngày 01/5/1997 cho đến khi Chính phủ ban hành Nghị định quy định chi tiết về Chuyển giao công nghệ.